
  令和４年１２月吉日 

大阪司法書士会会員 各位 

 

                    大阪司法書士協同組合 

理  事  長 水 口 保 彦 

金融保険部長 波 多 野 省 吾 

  

研 修 会 の ご 案 内 

  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、税理士の丸田先生お招きし、導入が迫った消費税インボイス制度から、相

続、遺産分割実務と相続税法を中心にご講義いただく研修会を開催する運びとなり

ました。年度末のお忙しい時期ではありますが、奮ってご参加いただきますようお

願い致します。（※ 単位認定研修です。） 

 

記 

日   時  令和５年３月２日（木） 午後６時００分～午後８時００分 

場   所  司法書士会館 ３Ｆ 会議室 

テ  ー  マ  『相続税実務と司法書士、消費税インボイス制度』 

講   師   税理士・不動産鑑定士 丸田隆英先生 

参 加 資 格         組合員・大阪司法書士会会員 

定   員   １８０名 

参  加  費   無 料 

申 込 方 法       下記申込書により 令和５年２月１７日（金）までにＦＡＸ送信 

送 信 先       大阪司法書士協同組合（事務局）ＦＡＸ０６－６９４１－７１２３ 
………………………………………………………………………………………………… 

切り取らずにご送信ください（申し込み期限令和５年２月１７日） 

研 修 会 参 加 申 込 書 

令和５年３月２日（木）開催の研修会に参加します。 

 
所属支部 （        ）支部 
 
登録番号 （        ） 
 
ご 住 所  〒    － 
 
お 名 前 
 
ご連絡先 ＴＥＬ    －      －        ＦＡＸ    －      －         
 

（定員超過のため参加して頂けない方には事前にその旨ＦＡＸにてご連絡致します） 


